Coroll. 3.

29. Quodsi autem fuerit $\beta + \gamma = 90^\circ + \theta$, et solutionem inuentam applicare liceat, erit aggeris diminutio:

$$\frac{2m}{n}(\beta + \gamma + \cot.\beta + \cos.\gamma - \pi + (1-\lambda)\cot.\beta\cot.\gamma\cot.\theta)$$

Campi

Campi autem includendi decrementum

$$\frac{m}{n}(\beta + \gamma + \cot\beta + \cot\gamma - \pi + (1-\lambda\lambda) \cot\beta \cot\gamma \cot\theta)$$

ita ut verum lucrum sit

$$\frac{m}{n}(\beta + \gamma + \cot\beta + \cot\gamma - \pi + (1-\lambda)^2 \cot\beta \cot\gamma \cot\theta).$$

Coroll. 4.

30. At si rectae BA et CD intus conuergant, quo casu angulus θ fit negatiuus, partes BP et CS minores euadunt, quam casu $\lambda = 1$, ideoque arcus circuli ultra rectam BC porrigeretur, quod cum naturae aduersetur, hoc casu verum maximum locum non inuenit. Quod etiam inde patet, quod intra rectas BA et CD conuergentes circulum radii $= \frac{m}{n}$, qui utramque tangat, describere non licet.

Scholion 1.

31. Antequam casum rectarum BA et CD intus conuergentium perpendamus, consideremus casum, quo sunt parallelae, ideoque $\beta + \gamma = 90^\circ$, et $\theta = 0$, atque $BC = b = \frac{\lambda m}{n \sin \beta \sin \gamma} = \frac{2\lambda m}{n \sin 2\beta}$, existente $\lambda < 1$. Sit autem $BA > \frac{m}{n} \cot \beta$ et $CD > \frac{m}{n} \cot \gamma$; per solutionem iam partes BP et CD capi deberent infinitae; quod cum fieri nequeat, arcum circularem ita per terminum breuiorem D duci conueniet, ut alteram rectam BA tangat, radio $= \frac{m}{n}$, ac si esset etiam $BA < BP$, alio radio circulus per A et D duci deberet, quia rectam BA in A tangeret. Quantum igitur hinc lucrum oriatur, generalius inuestigemus: Sit $CD = c$, ac de millo:

missio ex D in BA perpendiculo DM, erit $DM = b \sin. 2\beta$
 $= \frac{2\lambda m}{\pi}$, et $BM = c + b \cos. 2\beta$; ponatur radius cir-
 culi $DO = MN = z$, erit $DN = b \sin. 2\beta - z$, et ON
 $= \sqrt{(2bz \sin. 2\beta - bb \sin. 2\beta^2)}$; vocetur autem angu-
 lis $DON = \Phi$, erit $\frac{b \sin. 2\beta - z}{z} = \sin. \Phi$ et $z = \frac{b \sin. 2\beta}{1 + \sin. \Phi}$;
 ideoque $ON = PM = \frac{b \sin. 2\beta \cos. \Phi}{1 + \sin. \Phi}$; hinc arcus PQRD
 $= \frac{(\varphi^\circ + \Phi)b \sin. 2\beta}{1 + \sin. \Phi}$. Quare ob $BP = c + b \cos. 2\beta$
 $+ \frac{b \sin. 2\beta \cos. \Phi}{1 + \sin. \Phi}$, respectu casus, quo agger secundum
 ipsos limites duceretur, in longitudine aggeris lucrare-

$$\text{murmur } b + 2c + b \cos. 2\beta + \frac{\beta \sin. 2\beta \cos. \Phi}{1 + \sin. \Phi} - \frac{(\frac{1}{2}\pi + \Phi)b \sin. 2\beta}{1 + \sin. \Phi}$$